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1. На прашањето: Дали во периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година имате реализирани вработувања на определено време?
- Министерството за труд и социјална политика, за периодот 01.01.2021 до 31.12.2021 година​ има реализирано вработувања на определено време.
2.    На прашањето: Ако има лица вработено на определено време дали истите се вработени по претходно објавен оглас и кои критериуми/услови требале да ги исполнат?
-    Лицата се вработени по претходно објавен оглас и истите требале да ги исполнат следните Општи критериуми/услови:
- да се државјани на Република Северна Македонија
- активно да го користат македонскиот јазик
- да се полнолетни
да има општа здравствена способност за работното место
- со правосилна судска пресуда да не им е изречена казна, 
како и Посебни услови:
- За работно место број 1: Вид на образование: Правни науки, ниво на квалификации VI A според Македонска рамка на квалификации
положен правосуден испит
- За работно место број 2: Вид на образование: Образование, ниво на квалификации VI A според Македонска рамка на квалификации, најмалку 5 години работно искуство, 5 години работа на проект
- За работно место број 3: Вид на образование: Социјална работа и социјална политика, Ниво на квалификации VI А според Македонска рамка на квалификации и  најмалку  240 кредити  стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен,  најмалку 15 години работно искуство  
 3.    На прашањето: Дали во Вашата институција има лица ангажирани на определено време преку агенции за привремени вработувања и дали за нивното ангажирање е објавен јавен оглас?
-    Во Министерството за труд и социјална политика има лица ангажирани преку агенција за привремени вработувања и за нивното ангажирање не се објавува јавен оглас.

